
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月13日 42,134,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 79.02 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月13日 28,760,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 78.05 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月13日 14,960,000 円

土木関係建設
コンサルタン

ト
14:00 86.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月13日 2,690,000 円

測量 14:30 97.82 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月13日 2,370,000 円

測量 15:00 94.65 ％

2,504,000 円 1,920,576 円

2,143,956 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２１０８）

2,750,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２１０４）

道路建設課 
友ヶ島野奈浦桟橋架替工事関連設
計業務委託

17,198,000 円 13,631,280 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   川一級建築事務所   （株）環境建築計画   （株）日和設計
（株）バウ建築企画設計事務所

中央卸売市場
卸売市場青果卸売場棟その他付属
施設整備実施設計業務委託

36,847,000

業務担当課名 業務名

公共建築課 
（仮称）地域交流センター新築工
事設計業務委託

53,320,000

円 28,760,000

入札参加業者

円

5

入札時間

42,134,000円 円

予定価格
（税抜き）

川一級建築事務
所

（株）岡本設計   川一級建築事務所   （株）バウ建築企画設計事務所 3
（株）バウ建築
企画設計事務所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）データ技
研

4 和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株） 3
和歌山測量
（株）

3 （株）データ技研 1

和歌山航測
（株）

5
（株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

4



令和４年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月13日 2,250,000 円

測量 15:30 94.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月17日 11,750,000 円

その他測量
（公告等参

照）
11:00 94.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月17日 11,450,000 円

その他測量
（公告等参

照）
11:30 93.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月17日 10,350,000 円

その他測量
（公告等参

照）
13:30 94.81 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月17日 9,880,000 円

その他測量
（公告等参

照）
14:00 94.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月17日 8,380,000 円

その他測量
（公告等参

照）
14:30 92.96 ％

7,153,632 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０９） 9,015,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０１）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０５） 10,408,000 円

10,917,000 円

9,728,706 円

8,271,900 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０３） 12,377,000 円

8,694,600 円

1,850,394 円2,370,000 円

9,795,402 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２１０３）

12,189,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０４）

6
（株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

4
和歌山航測
（株）

和歌山航測
（株）

8
（株）オーシーティー   小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）
瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

7
和歌山測量
（株）

7
（株）オーシーティー   （株）瀨村建築測量事務所   和歌山航測（株）   和歌
山測量（株）

4

和歌山航測
（株）

10 （株）オーシーティー   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 3
（株）オーシー
ティー

9 （株）オーシーティー   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 3

小柳土地家屋調
査士事務所

11
（株）オーシーティー   小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）
瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

7



令和４年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月17日 5,506,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 77.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月20日 948,500 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 78.32 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月20日 2,200,000 円

測量 14:00 94.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月20日 2,150,000 円

測量 14:30 94.76 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月20日 1,740,000 円

測量 15:00 99.60 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月20日 1,380,000 円

測量 15:30 94.98 ％

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２１０５）

1,453,000 円

1,765,230 円

1,335,320 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２００８）

2,269,000 円

1,126,872 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２１０１）

1,747,000 円

住宅第２課 
木ノ本第３団地外壁及び屋根改修
工事設計業務

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２１０６）

2,317,000 円

1,211,000 円

5,505,300 円

1,802,962 円

945,066 円

公共建築課 
雑賀崎地区内老朽家屋解体工事設
計業務委託

7,060,000 円12 川一級建築事務所   （株）ＲｅＲ 2 （株）ＲｅＲ

（株）ＲｅＲ

14
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

13 （株）キューブ建築研究所   （有）平井設計   （株）ＲｅＲ 3

（株）オーシー
ティー

16
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント
（株）

6
ワコウコンサル
タント（株）

15
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コ
ンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント
（株）

6

ワコウコンサル
タント（株）

17
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5



令和４年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月20日 1,385,000 円

測量 16:00 97.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月20日 995,000 円

測量 16:30 97.07 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 7,471,190 円

道路／トンネ
ル

10:00 79.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 7,287,280 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:30 79.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 6,910,594 円

測量 11:00 79.39 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 6,490,000 円

測量 11:30 79.19 ％

6,461,088 円地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２２０５）

8,195,000 円

道路管理課 道路橋定期点検業務委託その８

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
２０３）

8,705,000 円

9,112,000 円

780,078 円

7,471,190 円

6,904,447 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２１０２）

1,025,000 円

7,285,096 円

道路管理課 
道路トンネル等定期点検業務委託
その３

9,344,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２１０７）

1,414,000 円 1,089,612 円18
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
和歌山測量
（株）

和歌山測量
（株）

20
（株）オーシーティー   基礎地盤コンサルタンツ（株）   （株）国土開発セン
ター   サンコーコンサルタント（株）   （株）ＣＰＣ   （株）長大   （株）
データ技研   （株）東光コンサルタンツ   （株）八州

9
（株）オーシー
ティー

19
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

（株）オーシー
ティー

22
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

6
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

21
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）近代技研   （株）
三匠   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ   ワコウコンサルタント（株）

7

フジ産業（株）23
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

7



令和４年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 6,272,364 円

測量 13:30 78.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 4,224,780 円

測量 14:00 78.34 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 4,284,000 円

測量 14:30 79.44 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 4,255,688 円

造園／都市計
画及び地方計

画
15:00 79.28 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月24日 3,939,600 円

その他地質調
査（公告等参

照）
15:30 82.19 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 29,567,232 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 79.68 ％

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の１５

37,106,000 円

4,249,752 円

3,928,437 円

公園緑地課 
大新公園外３公園遊具更新設計業
務委託

5,368,000 円

29,567,232 円

耕地課 
和歌山市農業用ため池劣化状況評
価等業務委託その２

4,793,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
２０１）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
２０９）

5,393,000 円

5,393,000 円

6,256,789 円

4,275,600 円

4,209,660 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
２０４）

7,949,000 円24
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）オーシー
ティー

和歌山測量
（株）

26
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

7
ワコウコンサル
タント（株）

25
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

7

（株）八州

28 （株）ＮＡＣ総建   （株）近代技研   （株）ＵＲＡ 3 （株）ＵＲＡ

27
（株）アーバンパイオニア設計   アジア航測（株）   （株）ウエスコ   （株）
協和コンサルタンツ   国際航業（株）   （株）日本インシーク   （株）八州

7

（株）三匠29

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）石井コンサルタント
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
三匠   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   和歌山航測
（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

12



令和４年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 998,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 94.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 2,120,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.07 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 1,753,009 円

補償関係コン
サルタント

15:00 79.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 1,495,800 円

補償関係コン
サルタント

15:30 79.39 ％

1,494,768 円用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その２

1,884,000 円

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その２

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その１

2,192,000 円

2,681,000 円

1,840,000 円

812,187 円

1,748,857 円

住宅第２課 
三沢第４団地外壁改修その他工事
設計業務

2,396,000 円

2,110,844 円

住宅第２課 
岩橋第５団地外壁塗装改修外工事
設計業務

1,052,000 円

公共建築課 
和歌山市あいあいセンター空調設
備更新工事設計業務

2,940,000 円 2,260,000 円30 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

32 （株）キューブ建築研究所   （有）平井設計 2 （有）平井設計

31 0 0

清水不動産鑑定
士事務所

34
（株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント
（株）センダイ工部コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

5
（株）近畿コン
サルタント

33
（株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   清水不動産鑑定士事務所
（有）平井設計   ワコウコンサルタント（株）

5

東設計工房35

東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   清水不動産鑑定士事務所   （株）センダイ工部コンサルタント
（有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

9



令和４年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 1,420,293 円

補償関係コン
サルタント

16:00 79.43 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月27日 670,000 円

補償関係コン
サルタント

16:30 95.17 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月31日 5,112,044 円

道路 13:30 79.76 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年5月31日 4,483,100 円

道路 14:00 79.88 ％

4,482,240 円道路管理課 馬次金谷線道路詳細設計業務委託 5,612,000 円

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その３（再算定）

道路管理課 
三葛和歌浦線道路詳細設計業務委
託

6,409,000 円

704,000 円

1,411,692 円

5,112,044 円

560,728 円

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１（再算定）

1,788,000 円36 紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント 2
紀高コンサルタ
ント（株）

（株）近畿コン
サルタント

38

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
三匠   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技
研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

14
（株）近畿コン
サルタント

37 東設計工房   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント 3

（株）中山綜合
コンサルタント

39

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
三匠   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技
研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

14


	一覧表（公表用）

